
Algemeen

Gegevens onderneming

STAALBOUW TRAPPEN PURMEREND BV
gevestigd te 1442 LA Purmerend
Kwadijkerkoogweg 14b 

Activiteiten onderneming

financiële holding- / beheermaatschappij

Omzetgegevens

 balanstotaal eigen vermogen schulden   omzet winst/verlies
2013 0                687,499- 687.499   0 0
2014 0                687,499- 687.499   0 0

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

0,00

Verslagperiode

0,00

Bestede uren in verslagperiode

1:30

Bestede uren totaal

1:30

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000001884:F001

15-12-2015

mr. M.M. Kruithof

Curator: mr. R.J. Frans

Insolventienummer: F.15/15/581

Pagina 1 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-01-2016Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Staalbouw Trappen Purmerend BV, nader curanda, behoort tot de volgende groep van 
vennootschappen: Hakon Beheer BV, Staalgroep Purmerend BV, Staalbouw Purmerend 
BV, waarvan de heer J.T.M. Konijn ten tijde van het faillissement indirect bestuurder / 
feitelijk beleidsbepaler was.
Staalbouw Groep Purmerend BV houdt alle aandelen van curanda en is haar formeel 
bestuurder.  
Curanda was enkel beheermaatschappij / financiële holding en had een rekening-
courantvordering van € 687.499 op de werkmaatschappij Staalbouw Purmerend BV, 
welke vennootschap 20 oktober 2015 failleerde (C 15/15/493 F), met eveneens mr. 
Kruithof als     r-c. en mr. Frans als curator. Door het faillissement van de 
werkmaatschappij had curanda geen bestaansrecht meer, zodat het faillissement op 
eigen aangifte werd uitgesproken.

1.2 Winst en verlies

 balanstotaal eigen vermogen schulden   omzet winst/verlies
2013 0                687,499- 687.499   0 0
2014 0                687,499- 687.499   0 0

1.3 Balanstotaal

zie winst/verlies

1.4 Lopende procedures

geen

1.5 Verzekeringen

n.v.t.

1.6 Huur

n.v.t.

1.7 Oorzaak faillissement

Door het faillissement van de werkmaatschappij had curanda geen bestaansrecht meer, 
zodat het faillissement op eigen aangifte werd uitgesproken.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0

Pagina 2 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-01-2016Datum:Nummer: 1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0

2.3 Datum ontslagaanzegging

n.v.t.

2.4 Werkzaamheden

n.v.t.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

n.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

n.v.t.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

n.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

n.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Pagina 3 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-01-2016Datum:Nummer: 1



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

n.v.t.

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.668.411,38, waarvoor alle onder inventarisatie genoemde vennootschappen 
aansprakelijk zijn.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

nog onbekend.

5.5 Boedelbijdragen

n.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.7 Retentierechten

n.v.t.

5.8 Reclamerechten

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden

geen.

Pagina 4 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-01-2016Datum:Nummer: 1



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

aan voldaan.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

aan voldaan / verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek (vooralsnog geen termen).

7.6 Paulianeus handelen

niet van gebleken.

7.7 Werkzaamheden

onderzoek rekening-courantschuld aan de werkmaatschappij van € 687k.

Pagina 5 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-01-2016Datum:Nummer: 1



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

p.m.

8.3 Pref. vord. van het UWV

n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

n.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1, bank.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.668.411,38, verminderd met uit te winnen zekerheden t.l.v. de andere 
groepsvennootschappen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

ex 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden

geen.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

nog onbekend.

Pagina 6 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-01-2016Datum:Nummer: 1



10.2 Plan van aanpak

onderzoek rekening-courantschuld aan de werkmaatschappij van € 687k.
afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

over 3 maanden.

10.4 Werkzaamheden

onderzoek rekening-courantschuld aan de werkmaatschappij van € 687k.
afwikkeling.

Pagina 7 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-01-2016Datum:Nummer: 1


